
Ανακοίνωση λήψης έγγραφων προσφορών για την εκτέλεση με αυτεπιστασία διαμικροεργολαβιών, των εργασιών: «Συντήρηση Δασικού Οδικού Δικτύου περιοχής ευθύνης Δασαρχείου Αριδαίας έτους 2014»
Δευτέρα, 01 Σεπτέμβριος 2014 11:00

Ο Δασάρχης Αριδαίας ανακοινώνει τη λήψη  σφραγισμένων εγγράφων προσφορών άνευ
δημοπρασίας, σύμφωνα με τις  διατάξεις της παρ. 3 του αρθ. 9 του Π.Δ. 437/81, για την
εκτέλεση με  αυτεπιστασία διαμικροεργολαβιών, των εργασιών: «Συντήρηση Δασικού
Οδικού Δικτύου περιοχής ευθύνης Δασαρχείου Αριδαίας έτους 2014»
με το σύστημα προσφοράς ενιαίου ποσοστού έκπτωσης επί των τιμών του  τιμολογίου των
εργασιών της μελέτης σε συμπληρωμένο έντυπο της  υπηρεσίας. Η εκτέλεση των εν λόγω
εργασιών θα ανατεθεί στο μειοδότη που  θα δώσει τη μεγαλύτερη έκπτωση. Η συνολική
δαπάνη των εργασιών που θα  εκτελεστούν θα ανέλθει μέχρι το ποσό των 10.000,00 € 
(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). 
Η δαπάνη που θα προκληθεί θα καλυφθεί  από τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων
Επενδύσεων έτους 2014 του  έργου με κωδικό αριθμό 2014ΕΠ50800003  της ΣΑΕΠ508, ή
οποιασδήποτε άλλης  πηγή χρηματοδότησης.
Η διαδικασία θα πραγματοποιηθεί στα γραφεία του  Δασαρχείου Αριδαίας, ενώπιον της
αρμόδιας επιτροπής διενέργειας  ανάθεσης έργων και εργασιών δι’ αυτεπιστασίας,
σύμφωνα με την παρ. 4 του  αρθ. 9 του Π.Δ. 437/81, όπως έχει ορισθεί με την αριθ.
3822/27-3-2014  (ΑΔΑ: ΒΙΞΡΟΡ1Υ-ΤΝ9 ) απόφαση του Δ/ντή Δασών Πέλλας, την 02-09–201
4 , ημέρα Τ
ρίτη
και ώρα 
10:00 π.μ.
(λήξη επίδοσης προσφορών).
Σε  περίπτωση που η διαδικασία αποβεί άγονη ή ασύμφορη για το Ελληνικό  Δημόσιο θα
επαναληφθεί με τους ίδιους όρους στον ίδιο τόπο και ώρα, την 09-09–2014, ημέρα Τρίτη κ
αι χωρίς άλλη έκδοση απόφασης ή δημοσίευσης.
Οι  ενδιαφερόμενοι, μπορούν να προμηθευτούν την Ανακοίνωση – Συγγραφή  Υποχρεώσεων
και το πρωτότυπο έντυπο της οικονομικής προσφοράς, από το  γραφείο του Τμήματος
Εκτέλεσης Δασοτεχνικών Έργων του Δασαρχείου  Αριδαίας, κατά τις εργάσιμες ημέρες και
ώρες και το αργότερο μέχρι την  προηγούμενη ημέρα διεξαγωγής της διαδικασίας.
Περισσότερες  πληροφορίες παρέχονται επίσης κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στα 
γραφεία του Δασαρχείου Αριδαίας, οδός Λεωφ. Ξενιτίδη & Ερμού,  τηλέφωνο: 2384021242. 

 

    -  Περίληψη Ανακοίνωσης   
    -  Απόφαση   
    -  Ανακοίνωση - Συγγραφή Υποχρεώσεων   
    -  ΑΔΑ: ΩΟΩ9ΟΡ1Υ-4ΑΧ   

  

 1 / 1

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/ΒΙΞΡΟΡ1Υ-ΤΝ9
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/115/20140901_perilipsi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/115/20140901_apofasi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/115/20140901_anak_sygr.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/ΩΟΩ9ΟΡ1Υ-4ΑΧ

